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a) Görevleri  

1- İlçenin bitkisel ve hayvancılık ile ilgili envanterini çıkarmak, üretim potansiyelini mevcut 

teknolojiye göre belirlemek. 

 2- Çiftçi ve köylünün tarım ile ilgili yeni tekniklerden haberdar olabilmesi için gerekli yayım ve 

eğitim çalışmalarını gerçekleştirmek. 

 3- İlçenin tarımla ilgili her türlü girdilerini tespit etmek, temini için gerekli çalışmaları yapmak. 

 4- Bitkisel ve hayvansal alanlarda üretim sağlanması ve ürünlerin değerlendirilmesi 

konusunda faaliyet gösterebilecek tesislerle ilgili olarak gerekli projeler hazırlamak, 

müteşebbisleri özendirmek ve yönlendirmek. 

 5- İlçenin bitkisel ve hayvancılık ile ilgili olarak ekiliş, verim ve üretim tahmin çalışmaları 

yapmak, her türlü istatistiki bilgileri düzenlemek.  

6- İlçedeki hayvanların salgın ve paraziter hastalıklara karşı korunmasını sağlamak, 

çıkabilecek bulaşıcı hastalıkların yayılmasını engellemek, bu konudaki projeleri ilgili kanunlar 

çerçevesinde yürütmek. Hayvan hareketlerini kontrol altına almak. 

 7- Hayvan ıslahı projeleri çerçevesinde suni tohumlama çalışmalarını yürütülmesini sağlamak,  

8- İlçede bitki sağlığı konusunda gerekli koruma ve kontrol önlemlerini almak.  

9- İlçe dâhilinde faaliyet gösteren veteriner ilaç müstahzarları satış yerlerini, yem bayilerini, 

gıda satış yerlerini, zirai ilaç bayilerini, su ürünleri, akarsu gölet ve gölleri ve her türlü su 

kaynaklarını mevcut kanun ve yönetmelikler çerçevesinde kontrol etmek bu konuda gerekli 

tedbirleri almak. 

 10- Çiftçilerin teşkilatlanmasını ve kooperatifçiliği teşvik etmek, bu amaçla ilgili olarak gerekli 

faaliyetlerde bulunmak.  

11- Devlet tarafından uygulamaya konulan her türlü tarımsal destekleme projeleri kapsamında 

proje yönetmeliklerine uygun olarak çiftçi ve köylülerimizin faydalanabilmesini sağlamak.  

12- Çiftçi mallarının korunmasını sağlamak, doğal afetlerden zarar gören çiftçilere kanunlar 

çerçevesinde gerekli yardımı uygulamak.  

13- Örnek çiftçiler yetiştirmek için gerekli tedbirleri almak.  

14- İlçede çözümlenemeyen tarımsal konularda ilgili kurum ve kuruluşlarla koordinasyonu 

sağlamak. 

 15- Tüm bu çalışmaların yürütülebilmesi için gerekli idari ve mali tedbirleri almak. 

 16- Özel kanunlar ile ilgili ve Kaymakam tarafından verilebilecek diğer görevleri yapmak. 

 

 


